Technická specifikace
MLC 9000+, základní komunikační modul
Komunikační modul je hlavní, řídicí jednotka vícesmyčkového PID
regulačního systému MLC 9000+. Může obsluhovat až osm jedno
nebo vícesmyčkových regulačních modulů, celkem až 32
regulovaných míst.
Typ BM210-NF nemá průmyslovou sběrnici a je určen pro
samostatné systémy, které nejsou připojeny k jiným zařízením.

Konfigurační port
Objednací kód
MLC 9000-BM210-NF  komunikační modul bez průmyslové sběrnice
V souladu s naší politikou trvalého zdokonalování si vyhrazujeme právo ke změně specifikace v tomto dokumentu uvedené.
MLC 9000+ Basic Bus Module– 05/04
Pin č. Signál / funkce
1 příjem dat
2 vysílání dat
3 nezapojený
4 signálová zem
2
1
2A
+24V
0V
Napájecí napětí
22mm
lišta DIN
100mm
30mm 120mm
Rozměry
K
on
fig
ur
ač
ní
po
rt
Napájení
18 – 30 Vss
max 30 W
1 2
0V
+2